
Da.11:,l .... , .u 'ł..11. BJ I"'Jl.. I' .il _! L, '-; j[' J-~ 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .84.2020 

Uchwała Nr XXVIIl/251/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

zgodnie z tabelą nr 2. 

31 000,00 zł 

31 000,00 zł 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 38 192 131,07 zł 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

2 708 113,02 zł 

35 484 018,05 zł 

38 410 229,75 zł 

4 764 041 ,19 zł 

33 646 188,56 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XXVII/241/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2020 rok załącznik Nr 1 do tabeli Nr 2 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

758 

75801 

2920 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVlll/251/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 29 grudnia 2020 

w złotych 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 91 058,00 0,00 0,00 91 058,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Różne rozliczenia 10 909 013,07 0,00 31 000,00 10 940 013,07 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
5 520 768,00 0,00 31 000,00 5 551 768,00 terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 520 768,00 0,00 .. 31 000,00 5 551 768,00 

bieżące razem: 23 025 762,98 0,00 31 000,00 23 056 762,98 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



majątkowe razem: 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Grudzień 2020 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

majątkowe 

2 708 113,02 0,00 0,00 2 708 113,02 

1 037106,50 0,00 0,00 1 037106,50 

Strona 1 z 2 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

12 336 197,07 0,00 0,00 12 336 197,07 

0,00 0,00 0,00 0,00 

38161131,07 0,00 31 000,00 38192131,07 

1172 106,50 0,00 0,00 1172106,50 



§ 
Dział Rozdzia ł I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 9113 318,46 

zmniejszenie 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 31 000,00 

po zmianach 9144 318,46 

przed zmianą 6 470 293,78 

zmniejszenie 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększen ie 31 000,00 

po zmianach 6 501 293,78 

przed zmianą 248 644,48 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 
4210 

v.yposażenia zwiększenie 31 000,00 

po zmianach 279 644,48 

przed zmianą 38 379 229, 75 

zmniejszenie 0,00 
Wydatki razem : 

31 000,00 zwiększenie 

po zmianach 38 410 229,75 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, grudzień 2020 r. 

Tabela Nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVlll/251/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu wydcitków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki 

dotacje na 
świadczenia na finansowane z 

tytułu 
jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z rzecz osób udziałem środków, 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące fizycznych ; o których mowa w poręczeń i 
naliczane statutowych zadań; art. 5ust.1 pkt2i gwarancji 

3 

6 7 8 9 10 11 12 13 

9 050 318,46 8 179 532,88 6 741 439,56 1438093,32 417 000,00 318 785,58 135 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9081 318,46 8 210 532,88 6 741 439,56 1469 093,32 417 000,00 318 785,58 135 000,00 0,00 

6437 293,78 6180 181 ,07 5440 703, 15 739477,92 0,00 257112,71 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 468 293,78 6211181 ,07 5440 703,15 770 477,92 0,00 257112,71 0,00 0,00 

248 644,48 248 644,48 0,00 248 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279 644,48 279 644,48 0,00 279 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 615188,56 19 376 568,02 12174 866,57 7 201 701 ,45 1 599 708,91 12 418125,20 135 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 646 188,56 19 407 568,02 12 17 4 866,57 7 232 701 ,45 1599 708,91 12 418 125,20 135 000,00 0,00 

Strona 1 z 1 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z zakup i 

obsługa 
inwestycje i 

objęcie majątkowe zakupy udziałem 
długu inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa udzialó~ 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

14 15 16 17 18 

0,00 63 000,00 63000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 63 000,00 63000,00 0,00 0,00 

0,00 33 000,00 33000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 786,43 4 764 041,19 4 764 041 ,1 9 1455324,75 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 786,43 4 764 041 ,19 4 764 041,19 1455 324,75 0,00 



Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXVlll/251/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2020 

DOCHODY 

Dział Rozdział § . Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości pra1Nnej oraz wydatki związane z ich poborem 177 528,5f 

. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 0,00 pkt2 i 3 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw .- 177 528,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 177 528,55 

bieżące razem: 177 528,55 

r,N tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 

·- • Ogółem : 177 528,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wtym: 

§ wydatki na 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 

Wydatki 
grupa Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na Ś'Madczenia na finansowane z wypłaty z tytułu Inwestycje I na programy 

Jednostek wynagrodzenia i związane z zadania izecz osób udziałem środków, poręczeń i obsługa długu majątko\.\'9 zakupy finansowane z zakup i objęcie 
budżetowych składki od nich realizacją fch bieżące fizycznych: o których mowa w gwarancji Jnmstycyjne udziałem środków, o akc~ i udziałów 

naliczane statutoy,.ych art.5ust.1pkt2i których mO'Na w art. 5 
zadań; 3 ust.1 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 188 506,68 188 506,68 188 506,68 80237,01 108 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdro'łlia 

zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202185,23 202185,23 202185,23 80 237,01 121 948,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 556,68 187 556,68 187 556,68 80 237,01 107 319,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeciv,,dzlałanle 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
alkoholizmo'łli zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201235,23 201235,23 201235,23 80237,01 120 998,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 527,86 18 527,86 18 527,86 0,00 18 527,86 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałóvł i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

v,.yposażenia zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32206,41 32 206,41 32206,41 0,00 32 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 506,68 190 506,68 190 506168 80 237101 110 269,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 13 678,55 13 678,55 13 678,55 0,00 13 678,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
po zmianach 204185,23 204185,23 204185,23 80 237,01 123 948,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedbórz, grudzień 2020 r. 
Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 




